Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 021/2018

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 37 e inciso IV.

RESOLVE:

Exonerar, ODETE PINHEIRO DA SILVA do cargo em comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível 7 -  Gerente I, a
partir de 03 de Maio de 2018.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 03 de Maio de 2018.

Roberto da Silva Vargas

Diretor Presidente

Fernando Aurélio da Rocha Capilé

Diretor Administrativo/Financeiro

Wilson Menezes Coutinho

Diretor Técnico

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7770238b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:38:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial